

CP BOLIG ApS

Nørrevænget 7
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2017

Christian Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CP BOLIG ApS
Nørrevænget 7
5672 Broby

CVR-nr: 35841091
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er investering i og udlejning af boligudlejningsejendomme. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,49%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 2 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.723. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 68.585 og en egenkapital på tkr. 9.287.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Samtlige lejemål forventes udlejet i løbet af 2017 og der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.695.468	3.669.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.780	-3.780
Resultat af ordinær primær drift		2.691.688	3.665.430
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.465.331	-931.718
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		-27.716	27.540
Andre finansielle indtægter		2.375	99.642
Øvrige finansielle omkostninger		-626.260	-858.322
Ordinært resultat før skat		3.505.418	2.002.572
Skat af årets resultat	1	-782.133	-373.320
Årets resultat		2.723.285	1.629.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.723.285	1.629.252
I alt		2.723.285	1.629.252

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		68.343.767	66.878.436
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.394	14.174
Materielle anlægsaktiver i alt	2	68.354.161	66.892.610
Anlægsaktiver i alt		68.354.161	66.892.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.620	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.656	0
Andre tilgodehavender		182.860	86.255
Periodeafgrænsningsposter		2.322	0
Tilgodehavender i alt		230.458	86.255
Omsætningsaktiver i alt		230.458	86.255
Aktiver i alt		68.584.619	66.978.865

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.237.392	6.514.107
Egenkapital i alt		9.287.392	6.564.107
Hensættelse til udskudt skat		1.345.950	1.023.577
Hensatte forpligtelser i alt		1.345.950	1.023.577
Gæld til realkreditinstitutter		51.105.041	52.634.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt		51.105.041	52.634.368
Gæld til realkreditinstitutter		1.574.080	1.591.819
Gæld til banker		43.500	2.111.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.653	240.220
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.978.203	547.559
Skyldig selskabsskat		459.760	572.201
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.355	225.228
Periodeafgrænsningsposter		0	18.275
Deposita		1.466.685	1.449.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.846.236	6.756.813
Gældsforpligtelser i alt		57.951.277	59.391.181
Passiver i alt		68.584.619	66.978.865

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	459.760	572.201
Ændring af udskudt skat	322.373	-198.881
	<u>782.133</u>	<u>373.320</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	62.253.527	18.899
Kostpris ultimo	62.253.527	18.899
Opskrivninger primo	4.624.909	0
Årets opskrivning	1.465.331	0
Opskrivninger ultimo	6.090.240	0
Af- og nedskrivning primo	0	-4.725
Årets afskrivning	0	-3.780
Af- og nedskrivning ultimo	0	-8.505
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.343.767	10.394

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendoms- portefølje kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.	Regulering kr.
6,75	65.748.711	68.343.767	-2.595.056
6,50	68.277.508	68.343.767	-66.259
6,49	68.343.767	68.343.767	0
6,25	71.008.608	68.343.767	2.664.841
6,00	73.967.300	68.343.767	5.623.533

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Chr. P. Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. de sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 1.578.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på nominelt tkr. 52.679, er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 68.344.